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وحدت هنانوف

دوباره فیکس می شود

با سرماخوردگی دانیال اسماعیلی فر و احتمال غیبت او در بازی سه شنبه 
احتمال بازگشت وحدت به ترکیب اصلی و به عنوان مدافع راست زیاد است. 
اگر اینگونه شود به احتمال فراوان او باید پشت سر سعید صادقی بازی کند 
که باید دید در کارهای ترکیبی با او می تواند موفق باشد یا نه. در عین حال 
شاید هیچ کدام از بازیکنان پرسپولیس به اندازه وحدت، بازیکنان حریف را 
نشناسند و حضور این مدافع تاجیک از این نظر هم به کار سرخ ها خواهد آمد.

 سعید صادقی

از آن دبل چه گذشت؟

هافبک راست پرسپولیس دو هفته قبل در بازی رفت مقابل تیم تاجیکستانی 
دبل کرد و یک روز فوق العاده را پشت سر گذاشت تا در تیم منتخب لیگ 
قهرمانان هم قرار بگیرد اما بعد از آن شرایط خوبی نداشت. صادقی هم در 
بازی با ملوان هم در دیدار با صنعت نفت خیلی زودتر از حد تصور تعویض 
شد و یحیی نشان داد از عملکردش راضی نیست. صادقی احتمالاً در دوشنبه 
هم فیکس خواهد بود اما اگر مثل دو بازی قبلی باشد به کار یحیی نمی آید.

 شهاب زاهدی

چه اتفاقی افتاد؟

بعد از هت تریک در بازی با پیکان شرایط آنگونه که تصور می شد برای او 
پیش نرفت. زاهدی در بازی مقابل استقلال تاجیکستان در گلزنی عاجز 
بود و تنها یک پاس گل داد اما در انزلی بین دو نیمه تعویض شد و دیدار 
با صنعت را هم از روی نیمکت شروع کرد. مشخص نشد چه اتفاقی 
افتاد که این مهاجم مقابل صنعت نیمکت نشین شد و نبیل باهویی که 

از نظر یحیی آماده هم نبود به ترکیب اصلی رسید.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

صدور ویزا دقیقه نود
مطابق معمول همه اقدامات 
تیم  یک  سفر  ی  برا مهم 
ــد و  ــام شـ ــود انجـ ــه نـ ــی دقیقـ ورزشـ
پرسپولیسی ها روز قبل از سفر به 
ـــد. آخرین  ـــزا گرفتن تاجیکستان وی
سری از روادید درخواستی باشگاه 
ــای کاروان  ــرای اعضـ ــپولیس بـ پرسـ
روز شنبه صادر شد تا از این 
جهت دغدغه ای برای سرخپوشان 
وجود نداشته باشد. گفتنی است 
که باشگاه، روادید مربوط به 
مربیان و بازیکنان را پیش از این 

ــود. ــرده بـ ــذ کـ اخـ

سفر با هواپیمای 
اختصاصی

صبح  لیس  سپو پر ن  ا و ر کا
دیروز راهی تاجیکستان شد. 
سرخپوشان ایران که باید در 
هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا 
ــتقلال  ــاف اسـ ــه مصـ ــنبه بـ در دوشـ
ــروز  ــح دیـ ــد، صبـ ــتان برونـ تاجیکسـ
با پرواز اختصاصی که شرکت 
هواپیمایی چابهار با رنگ و لوگوی 
پرسپولیس تدارک دیده بود راهی 
ـــی  ـــان و حت ـــن کشور شد. بازیکن ای
مربیان خارجی پرسپولیس آنقدر 
از دیدن این هواپیما با رنگ 
و نشان باشگاه ذوق زده شده 
بودند که قبل از سفر با آن عکس 

یادگاری گرفتند.

استقبال تاجیک ها
هواپیمای کاروان پرسپولیس که 
با یک ساعت و نیم تأخیر و پرواز 
اختصاصی ساعت ۸:۳۰ تهران را 
به مقصد دوشنبه ترک کرده بود، 
ساعت ۱۱ به وقت تهران در فرودگاه 
بین المللی پایتخت تاجیکستان به 
زمین نشست. کاروان پرسپولیس 
در دوشنبه مورد استقبال مقامات 
تاجیکستان و باشگاه استقلال 
قرار گرفت و آنها با تشریفات 
راهی هتل محل اقامت شدند. 
برخی ستاره های پرسپولیس هم 
در فرودگاه با استقبال هواداران 
تاجیک مواجه شدند و با آنها عکس 
یادگاری گرفتند. پرسپولیسی ها 
سپس با دو دستگاه اتوبوس راهی 

هتل محل اقامت خود شدند.

 درویش نه
 بادامکی رفت

برخلاف سفر پرسپولیس به دوحه 
رضا درویش در اردوی سرخپوشان 
حاضر نشد تا پرسپولیس بدون 
دیدار با مدیرعامل راهی دوشنبه 
شود. البته معاون ورزشی جدید 
پرسپولیس حسین بادامکی در 
این سفر اعضای تیم را همراهی 
می کند. درویش و اعضای هیأت 
مدیره پرسپولیس در سفر به قطر 
هم غایب بودند. البته باشگاه 
د  تعد طر  خا به  لیس  پرسپو
مشکلات مالی نیاز به حضور 
مدیرانش در تهران دارد و غیبت 
درویش در این سفر طبیعی به 

نظر می رسد .

یحیی ساعت 18 
صحبت می کند

 ، ئه شده را ا ن بندی  طبق زما
نشست هماهنگی مدیران دو 
و  ن  جیکستا تا ل  ستقلا ا تیم 
پرسپولیس، ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه 
صبح امروز برگزار خواهد شد. 
کنفرانس خبری یحیی گل محمدی 
رأس ساعت ۱۸ خواهد بود و 
سرخپوشان ایران آخرین تمرین 
خود را هم بعد از این کنفرانس 
از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در زمین 
محل برگزاری مسابقه به مدت 
یک ساعت انجام خواهند داد.
کنفرانس خبری سرمربی استقلال 
تاجیکستان هم ساعت ۱۸ و ۱۵ 
دقیقه و بعد از آخرین تمرین 
ایشان خواهد بود که از ساعت ۱۷ 
برگزار می شود. ساعت های اعلامی 

به وقت محلی است.

رجی  خا ن  گلزنا ز  ا یکی  رفی  آ شپیتیم  ا
پرسپولیس معتقد است با وجود عقب 
افتادن امتیازی پرسپولیس نسبت به رقیب 
در اوایل لیگ نباید نگاه بدبینانه و ناامیدانه ای 
نسبت به پرسپولیس داشت. مهاجم اسبق 
پرسپولیس همچنین در رابطه با نبیل هم نگاه 
مثبتی دارد و معتقد است که به این بازیکن 
هم باید مانند شهاب زمان داد. قبل از بازی 
پرسپولیس مقابل صنعت نفت گفت وگویی 
با آرفی داشتیم که او در آن گفت وگو گفته 
بود برای پرسپولیس گولسیانی و عمری 
گل می زنند که همینطور هم شد. بحث در 
خصوص مهاجمان و پیش بینی دقیق مهاجم 
اسبق پرسپولیس موجب شد تا با او گفت و 

گویی دوباره داشته باشیم.
 اول از ال کلاسیکو شروع کنیم چون 

می دانیم خیلی در پایان آن دیدار حرص 
خوردی؟

من فکر می کنم رئال واقعاً شانس آورد و به 
نوعی از دست بارسا فرار کرد چون بیشتر زمان 
بازی مالکیت دست بارسا بود و جدا از گلی هم 
که زد دو بار هم توپ را به تیرک دروازه رئال 
کوبید که از بدشانسی ژاوی و شاگردانش آن 
توپ ها تبدیل به گل نشد. من بارسایی هستم 
و فوتبال این تیم را واقعاً دوست دارم به همین 
دلیل خارج از هر گونه تعصب کورکورانه ای 
باید بگویم حق بارسا بود که باید رئال را 
می برد و تیم رئال فقط روی خوش شانسی  
و فرصت طلبی جود بلینگام موفق شد بازی 
را از بارسایی ببرد که انصافاً تیم برتر میدان 
بود اما عیب ندارد بالاخره در فوتبال پیش 
می آید که همیشه تیمی که بهتر است به حق 
خودش نمی رسد و یک وقت هایی هم غافلگیر 
می شود. اتفاقی که فکر می کنم واقعاً این بار 
برای بارسا رخ داد تیمی که اصلاً مستحق 

شکست در  ال کلاسیکو نبود.
 اما برخلاف نیمه اول در نیمه دوم 

رئال بازی را از بارسا گرفت و 
به بازی مسلط شد.

بله نیمه دوم رئال بهتر شد و 
چند موقعیت هم خلق کرد 
اما انصافاً اگر کل بازی را در 
نظر بگیرید و موقعیت های 
خطرناک را هم محسوب کنید 
حق بارسا بود که باید برنده 
ال کلاسیکو می شد اما حیف 

که نشد.
 از بازی ال کلاسیکو 

دور شویم. چرا یحیی 
برخلاف مصاحبه 

قبل از بازیش از نبیل 
در ترکیب ثابت 
استفاده کرد.  

به  نبیل  د  ر مو ر  د
منتقدان حق می دهم 
چون همه دیدند که 
خیلی آماده نبود اما در 
خصوص مسائل فنی 
دیگر حتماً باید فلسفه 
ز  مربی را دانست و ا

تفکراتش خبر داشت که 
نسبت به آن اظهارنظر کرد. 
دیدگاه تماشاگر و بازیکن 

یک چیز است اما شاید 
در دید مربی چیزهای دیگری 

می گذرد.
 اگر حرف شما درست هم باشد استفاده 

از دو هافبک دفاعی در بازی خانگی 
پشت سر سروش و آغاز بازی با روش 
1-3-2-4 شاید هیچ توجیهی نداشته 

باشد؟
من دوست ندارم در این رابطه اظهارنظر کنم 
اما نمی دانم چرا امید عالیشاه زودتر به زمین 
نیامد و اصلاً فیکس نبود، بازیکنی که اگر زمان 
بیشتری در زمین بود خیلی بیشتر می توانست 

به پرسپولیس کمک کند.
 پرسپولیس در دو بازی مقابل ملوان و 

صنعت نفت آبادان چهار امتیاز از دست 
داد و صدر را به تیم رقیب داد. این مسأله 
را ایرادی بزرگ برای پرسپولیس نمی دانید؟

من فکر می کنم بعد از هشت هفته که بازی ها 
شروع شده خیلی زود است که یک مربی و 
تیمش را قضاوت کنید چون هنوز حتی یک 
سوم بازی های فصل هم انجام نشده و اتفاقات 
زیادی در هفته های آینده ممکن است رخ 
دهد. از طرفی من فکر می کنم هواداران 
پرسپولیس یکجورهایی به قهرمانی عادت 
کرده اند به همین دلیل خیلی برایشان سخت 
است که تیمشان از صدر فاصله بگیرد اما 
انصافاً توقع شان برای قهرمانی خیلی بالا رفته 
است به همین دلیل در پایان هفته هشتم 
خیلی زود است تیمشان را قضاوت کنند و در 

مورد شانس قهرمانی از حالا همه چیز را تمام 
شده بدانند به همین دلیل باید صبورتر باشند 
چون هنوز هم تیمشان شانس اول قهرمانی 
است و به نظرم با تیم های سپاهان و استقلال 
در کورس قهرمانی قرار خواهد داشت. در 
فوتبال هم اتفاقات زیادی رخ می دهد؛ مثلاً 
تیم بایرن در جام حذفی به یک تیم دسته 
سومی باخت و حذف شد و لایپزیش قهرمان 
دوره قبل حذفی هم خیلی زود از گردونه 
رقابت ها کنار رفت. به همین دلیل در فوتبال 
ممکن است اتفاقات و نتایجی رقم بخورد که 

کسی فکرش را نمی کرد.
فکر می کردید پرسپولیس برد را مقابل تیم 

ده نفره از دست بدهد؟
پرسپولیس در آن لحظه غافلگیر شد چون 
فکرش را نمی کرد گل بخورد و یکجورهایی 
بازی را تمام شده دانسته بودند. با این 
وجود حتماً زمانی که گل دوم را زدند باید از 
چند فرصت گلزنی دیگرشان بهتر استفاده 
می کردند تا گل های بیشتری بزنند و در آخر 
بازی به آن شکل غافلگیر نشوند. در نیمه 
دوم هم تمام بازی دست پرسپولیس بود و 
موقعیت گلزنی هم داشتند اما نمی دانم چرا 

فقط به یک گل بسنده کردند.
 برای من خیلی عجیب است که حرفتان در 

مورد گلزنان بازی صنعت نفت درست از 
آب درآمد. واقعاً نوستراداموس هستید!

من نوستراداموس نیستم اما با گئورگی 
گولسیانی رابطه دارم و او را بازیکن خیلی خوبی 
می دانم. بازیکنی که معتقدم هم برای دفاع 
خیلی خوب است و هم در گلزنی از روی نقطه 
پنالتی. حتی در ضربات ایستگاهی می توان 
روی او حساب بازکرد. در مورد محمد عمری 
هم باید بگویم که او خیلی خوب به عمق 
می زند و از قدرت فنی بالایی برخوردار است 
بازیکنی که روی زمین عالی کار می کند و به 
نظرم می تواند با شهاب زوج خیلی خوبی را 
بسازد و مکمل خوبی برای مهاجم پرسپولیس 
باشد. دقیقاً مثل زوج قایدی و شیخ دیاباته 
که یک فصل در استقلال واقعاً خیلی 
خوب کار کردند و عالی برای هم گل 

می ساختند و گل می زدند.
 در خصوص بازی پرسپولیس 
مقابل استقلال تاجیکستان 

و شانس صعودش با توجه به 
بازی که مقابل النصر باید بازی 

کند چه نظری دارید؟
یف  حر نه  خا ر  د ی  ز با
ستقلال  ا سخت است. 
دی  زا آ ن در  تاجیکستا
هم بد بازی نکرد اما در 
نهایت نتوانست از پس 
تجربه بالاتر پرسپولیس 
برآید. با این وجود من 
نسبت به نتیجه بازی 
بل  مقا لیس  سپو پر
شبینم  خو لنصر  ا
چون معتقدم در بازی 
رفت مقابل این تیم 
بدشانس بود اما این 
بار چون خیلی برای 
بازی برگشت انگیزه 
دارد حتماً نتیجه خوبی 
کسب  لنصر  ا بل  مقا
خواهد کرد و حسی به من 
می گوید که پرسپولیس این 
بار مقابل النصر نتیجه خوبی 
می گیرد و شانس صعودش را 

افزایش خواهد داد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

ن  لا نها نو بی  مر  ، رعی زا د  مسعو
ر  د تیمش  یج  نتا ز  ا لیس  پرسپو
رقابت های این فصل دفاع می کند. 
مدافع راست اسبق پرسپولیس با 
وجود اشتباهی که دانیال در بازی مقابل 
صنعت نفت متحمل شد عملکرد 
این بازیکن را در مجموع قابل قبول 
توصیف کرده و معتقد است دانیال 
در قالب موارد تاکتیک تیمی سرمربی 
پرسپولیس خوب و قابل قبول کار 

کرده است.
 در چند هفته اخیر تیم نونهالان خوب 

کار کرد اما انتظارات را برآورده نساخت!
تیم نونهالان پرسپولیس به نسبت 
فصل قبل تغییرات زیادی داشته و 
باور کنید هر 2۷ بازیکنی که فصل 
قبل در تیم نونهالان بودند از تیم جدا 
شدند. به همین دلیل تیمی کاملاً 
جدید ساختیم که این مسأله هم قطعاً 
برای تیمی در رده نونهالان برای تیم ما 
تبعات داشت. از این رو در بعضی از 
ــدا  ــا خـ ــم امـ ــی آوردیـ ــد شانسـ ــابقات بـ مسـ
را شکر رفته رفته شرایط مان بهتر شد 
به شکلی که تیم مان در حال حاضر در 
رده هفتم در جدول ۱۵ تیمی قرار دارد 
ــال  ــم مناسب است. دنبـ و اوضاعش هـ
بهانه جویی نیستم و در این فصل به 
دنبال تغییرات زیادی که داشتیم 
ـــم و تلاش  کارمان را از صفر شروع کردی
زیادی را انجام دادیم چون مربیگری در 
رده نونهالان کار مضاعفی را می طلبد.

 در رابطه با علل دو تساوی اخیر 
پرسپولیس خصوصاً تساوی 

بحث برانگیز مقابل صنعت نفت چه 
صحبتی دارید؟

ــختی از  ــی سـ ــدار خیلـ ــوان، دیـ ــا ملـ ــازی بـ بـ
آب در آمد و دیدید که تیم شمالی تیم 
سپاهان را هم در خانه اش شکست 
ــپولیس  ــأله پرسـ ــن مسـ ــدا از ایـ ــا جـ داد امـ
در دیدار مقابل صنعت نفت واقعاً 
بدشانسی آورد و چندین موقعیتش را با 

بدشانسی بعد از اینکه با نتیجه دو بر 
یک از تیم میهمان پیش افتاده بود از 
دست داد وگرنه حداقل باید با اختلاف 
سه گل برنده از زمین بیرون می آمد و در 
واقع گل های سوم و بعد از آن را نزد تا در 
آخرین لحظه بازی غافلگیر شود. البته 
من نگرانی با وجود دو نتیجه اخیر و دو 
تساوی پرسپولیس ندارم چون معتقدم 
پرسپولیس در بازی های آینده اش دو 
امتیاز با رقیب را جبران کرده و دوباره 

صدر را پس می گیرد.
 پرسپولیس با دو تساوی اخیرش 

صدر را از دست داده چطور نگرانی 
ندارید؟!

با درایت یحیی و شناختی که من از 
سرمربی پرسپولیس دارم اعتقاد دارم 
تیم پرسپولیس شرایطش را بهبود 
می بخشد و اوضاع تیم از اینکه هست 
بهتر خواهد شد و دوباره صدر جدول را 

ــاص خواهد داد. ـــه خود اختصـ ب
 بازی پرسپولیس مقابل استقلال 

تاجیکستان در زمین حریف را چگونه 
پیش بینی می کنید؟

پرسپولیس شخصیت بالایی در لیگ 
قهرمانان آسیا دارد. از این رو با بازگشت 
ترابی و امیری تیم حتماً با قدرت خیلی 
خوبی مقابل استقلال تاجیکستان 
ــانس  ــپولیس شـ ــرد. پرسـ ــد کـ ــازی خواهـ بـ
صعود دارد و با دبل کردن استقلال 
تاجیکستان در بردها شرایط خودش 
را بهبود بخشیده و حتماً در بازی های 
ـــان هم نتیجه  بعدی اش در لیگ قهرمان
خواهد گرفت تا شانس صعودش را در 
آسیا به بیشترین حد ممکن برساند.

 به عنوان دفاع راست اسبق 
پرسپولیس در رابطه با عملکرد دانیال 

و گاهاً اشتباهاتش چه صحبتی 
دارید؟

دانیال بازیکن خیلی خوبی است و حتماً 
توانسته خواسته های یحیی را برآورده سازد 
که در سیستم تیمی او قرار گرفته است. 
گل دومی هم که پرسپولیس از صنعت 
نفت دریافت کرد تقصیر دانیال نبود 
ــال ورزشی تیمی است و وقتی  چون فوتبـ
ــر است. ــورد کل تیم مقصـ تیمی گل می خـ

نوستراداموس نیستم اما گفته بودم گولسیانی و عمری گل می زنند
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